
 1er tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (DSV)
 Chambéry - 07/12/2024

Classement individuel Senior

1er DEMARCHI JEREMY 2000 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 73,05 12,60 3,40 11,50 1,90 12,95 3,80 13,05 3,60 11,50 2,90 11,45 2,10 Q
9,20 9,60 9,15 9,45 8,60 9,35

2e MUSKARS ANDRIS 1995 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 72,55 12,60 3,80 10,95 2,70 13,10 3,70 12,10 2,80 12,55 3,00 11,25 2,00 Q
8,80 8,25 9,40 9,30 9,55 9,25

3e DEMARCHI ROMAIN 2001 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 70,75 11,90 3,00 11,60 2,10 11,55 2,50 12,15 2,80 11,80 2,00 11,75 2,30 Q
-0,30 9,20 9,50 9,05 9,35 9,80 9,45

4e WALTZING ORESTE 1998 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 66,45 11,00 2,20 11,20 1,90 11,20 2,10 12,00 2,80 10,75 2,70 10,30 2,30 Q
-0,30 9,10 9,30 -0,30 9,40 9,20 8,05 8,00

5e VALLIER VALENTIN 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 66,15 11,30 3,00 11,05 2,00 10,95 2,10 11,35 2,80 11,45 2,10 10,05 1,70 Q
-0,30 8,60 9,05 8,85 -0,30 8,85 9,35 8,35

6e TROSSET MAXIME 2001 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 64,80 11,30 3,20 9,45 2,00 10,80 2,50 11,35 2,80 11,20 2,40 10,70 2,40 Q
-0,30 8,40 7,45 -0,30 8,60 8,55 8,80 8,30

7e PIENNE GREGORY 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 62,00 11,20 2,90 10,05 2,00 11,00 2,00 10,30 1,80 10,75 2,00 8,70 2,00 Q
-0,30 8,60 8,05 -0,30 9,30 8,50 8,75 6,70

8e PINATEL JUNIOR 2000 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 61,75 11,20 2,50 10,15 1,60 9,70 1,90 9,90 1,80 11,15 2,00 9,65 1,50 Q
-0,30 9,00 8,55 -0,30 8,10 8,10 9,15 8,15

9e ROCHAS ELIAS 2004 Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 59,00 10,50 2,60 10,00 2,30 10,35 2,50 10,05 1,80 10,30 2,00 7,80 1,90 Q
-0,30 8,20 7,70 -0,30 8,15 8,25 8,30 5,90

10e GDACHE AMIN 2005 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 57,70 11,60 3,00 7,00 2,00 10,05 2,40 10,70 2,00 9,50 2,20 8,85 2,20 Q
-0,30 8,90 5,00 -0,30 7,95 -0,30 9,00 7,30 6,65

11e MOUFFRON JAMY 2002 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 57,20 10,05 2,00 10,05 1,90 9,10 2,10 10,55 1,20 10,90 1,90 6,55 1,40 Q
-0,30 8,35 8,15 -0,30 7,30 9,35 9,00 5,15

12e FEUILLASSIER SYLVAIN 1988 Association gymnique (CLUSES) 53,90 9,60 2,10 7,90 1,80 8,60 1,50 10,60 1,20 8,85 1,80 8,35 2,00 Q
-0,30 7,80 6,10 -0,30 7,40 9,40 7,05 6,35

13e DELACHENAL WINNY 1991 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 52,65 0,00 0,00 9,60 2,00 10,70 2,50 10,60 1,20 11,20 2,00 10,55 1,60 Q
0,00 7,60 8,20 9,40 9,20 8,95

14e JOLY MATHIEU 1991 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 52,25 10,30 2,00 9,55 1,90 0,00 10,50 1,20 10,80 2,00 11,10 2,00 Q
-0,30 8,60 7,65 0,00 9,30 8,80 9,10

15e MERCIER QUENTIN 1989 Rêves Vacances Sportives (VILLETTE D'ANTHON) 52,00 9,85 2,40 8,75 2,00 10,00 2,40 10,70 1,60 9,50 2,00 3,20 1,40 Q
-0,30 7,75 6,75 -0,30 7,90 9,10 7,50 1,80

16e DADOLLE MANOÉ 2007 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 50,75 10,00 2,20 10,10 1,90 2,65 0,80 10,35 1,20 8,95 1,90 8,70 1,50 Q
-0,30 8,10 8,20 -0,30 2,15 9,15 7,05 7,20

17e ROUJOL NOLAN 2007 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 47,05 9,90 2,40 6,30 1,40 9,55 1,30 10,65 1,80 9,00 1,80 1,65 1,20

-0,30 7,80 4,90 -0,30 8,55 8,85 7,20 0,45

18e DE BARROS LOUIS 2006 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 40,70 9,50 2,20 7,45 1,60 9,30 2,10 10,20 2,00 4,25 1,60 0,00 0,00

-0,30 7,60 5,85 -0,30 7,50 8,20 2,65 0,00

19e MICHEL PAULIN 2006 Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 38,35 10,00 2,00 4,70 1,30 4,05 1,00 10,50 1,20 9,10 1,90 0,00 0,00

-0,30 8,30 3,40 -0,30 3,35 9,30 7,20 0,00

20e BEAUGE FLORENT 2004 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 32,50 0,00 4,05 1,20 10,00 2,00 0,00 0,00 9,70 1,90 8,75 1,60

0,00 2,85 -0,30 8,30 0,00 7,80 7,15
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 1er tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (DSV)
 Chambéry - 07/12/2024

Classement individuel Junior

1er CASERIO VALENTINO 2007 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 72,60 13,30 4,50 12,05 2,60 11,85 3,00 11,40 2,00 12,30 2,80 11,70 3,10 Q
-0,30 9,10 9,45 -0,30 9,15 9,40 9,50 8,60

2e CAMELIN JULES 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 69,40 12,40 4,30 11,75 2,60 11,85 3,00 10,05 1,80 12,10 2,80 11,25 2,20 Q
-0,30 8,40 9,15 -0,30 9,15 8,25 9,30 9,05

3e BERNOLE ADAM 2006 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 63,35 11,80 4,80 6,60 2,30 10,50 2,30 11,00 1,80 11,50 2,60 11,95 3,10 Q
-0,30 7,30 4,30 -0,30 8,50 9,20 8,90 8,85

4e RONOT MAXIME 2007 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 48,20 11,20 3,10 6,15 2,40 10,05 2,30 10,00 1,80 5,70 1,70 5,10 1,50

-0,30 8,40 -1,00 4,75 -0,30 8,05 8,20 4,00 3,60

Classement individuel Cadet

1er CARCHON ESTEBAN 2008 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 66,65 12,75 4,90 11,70 2,60 11,05 3,00 12,00 2,80 12,40 3,30 6,75 2,00 Q
7,85 9,10 -0,30 8,35 9,20 9,10 4,75

2e PELISSON NOAH 2009 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 65,50 12,20 3,90 10,00 2,60 10,80 2,10 10,35 1,80 11,70 2,50 10,45 1,90 Q
-0,30 8,60 7,40 -0,30 9,00 8,55 9,20 8,55

3e SANABRIA HAEDAN 2008 Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 62,40 10,95 3,60 11,50 3,00 9,90 2,10 10,50 1,20 10,75 1,70 8,80 3,00 Q
-0,30 7,65 8,50 -0,30 8,10 9,30 9,05 5,80

4e TRONEL ROBIN 2008 Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE) 60,75 11,20 3,80 8,05 2,00 10,50 2,10 10,75 1,80 9,40 2,40 10,85 2,20 Q
-0,30 7,70 6,05 -0,30 8,70 8,95 7,00 8,65

5e VANDERLYNDEN ELLIOT 2008 Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 28,80 0,00 0,00 4,55 1,80 9,75 1,90 0,00 6,45 2,00 8,05 1,00

0,00 -1,00 3,75 -0,30 8,15 0,00 4,45 7,05

Blessé avec CM

FANTAUZZI THOMAS 2007 Rêves Vacances Sportives (VILLETTE D'ANTHON)

LEREDOTTE RAPHAEL blessé 2001 Rêves Vacances Sportives (VILLETTE D'ANTHON)
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 1er tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (DSV)
 Chambéry - 07/12/2024

Classement individuel Régional

1er DENTANT LILIAN 2006 Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 43,50 11,05 4,40 7,70 2,40 10,85 2,80 10,80 1,30 10,80 2,30 0,00 0,00

-0,30 6,95 5,30 -0,30 8,35 9,50 8,50 0,00

Classement individuel Régional 2

1er ROJON ANTONIN 2002 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 72,05 11,50 3,00 12,50 4,00 11,95 3,00 10,70 1,20 13,00 4,00 12,40 3,00

-0,30 8,80 8,50 8,95 9,50 9,00 9,40

2e GIMENEZ NICOLAS 1899 Etoile (VOIRON) 71,25 11,60 3,10 12,00 3,00 11,30 3,00 10,45 1,20 13,20 4,00 12,70 3,00

-0,30 8,80 9,00 8,30 9,25 9,20 9,70

3e DO VALE LUCAS 2007 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 70,95 11,80 4,30 10,95 3,00 11,45 3,00 10,85 1,60 13,30 4,00 12,60 3,00

-0,30 7,80 7,95 8,45 9,25 9,30 9,60

4e ZRIDA ADAM 1899 Etoile (VOIRON) 67,70 10,45 2,80 11,15 3,00 11,40 3,00 10,70 1,30 12,40 3,00 11,60 3,00

-0,30 7,95 8,15 8,40 9,40 9,40 8,60

5e MARIE MAËL 1984 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 66,50 11,10 3,20 10,50 3,00 10,65 3,00 10,50 1,20 11,85 3,00 11,90 3,00

-0,30 8,20 7,50 7,65 9,30 8,85 8,90

6e VEYRET Elouan 1899 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 64,05 10,50 2,60 6,35 3,00 11,45 3,00 10,70 1,30 12,50 3,00 12,55 3,00

-0,30 8,20 6,35 8,45 9,40 9,50 9,55

7e LOCALZO JEROME 1899 Etoile (VOIRON) 63,25 10,85 3,70 11,25 3,00 6,70 3,00 10,25 1,20 12,50 3,00 11,70 3,00

-0,30 7,45 8,25 6,70 9,05 9,50 8,70

8e SPINNER ALOÏS 2009 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 62,55 10,90 3,20 10,55 3,00 6,70 3,00 10,20 1,20 12,20 3,00 12,00 3,00

-0,30 8,00 7,55 6,70 9,00 9,20 9,00

9e VEYRET MATIS 2007 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 61,95 10,30 3,10 11,15 3,00 6,35 3,00 10,10 1,20 12,10 3,00 11,95 3,00

-0,30 7,50 8,15 6,35 8,90 9,10 8,95

10e CARDOSO DIMITRI 1994 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 57,55 7,50 1,90 11,20 3,00 5,65 3,00 10,30 1,20 12,00 3,00 10,90 3,00

-0,70 6,30 8,20 5,65 9,10 9,00 7,90

11e CASTET ULYSSE 2009 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 55,50 10,70 2,90 5,25 3,00 10,25 3,00 10,10 1,20 6,90 3,00 12,30 3,00

-0,30 8,10 5,25 7,25 8,90 6,90 9,30

12e GIMENEZ DAMIEN 1899 Etoile (VOIRON) 49,10 10,95 2,90 4,60 3,00 0,00 10,05 1,20 11,40 3,00 12,10 3,00

-0,30 8,35 4,60 0,00 8,85 8,40 9,10

13e ARLAUD AXEL 2007 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 10,20 10,20 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,30 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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 1er tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (DSV)
 Chambéry - 07/12/2024

Classement individuel Pupille 2

1er BONNET MELVIN 2010 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 82,55 13,75 5,00 12,70 3,00 13,80 4,00 14,75 5,00 13,65 4,00 13,90 5,00

8,75 9,70 9,80 9,75 9,65 8,90

2e GUICHARDAN FRANÇOIS 2012 Alerte Gentianes (CHAMBERY) 81,05 13,70 5,00 12,80 3,00 13,75 4,00 14,05 5,00 12,65 4,00 14,10 5,00

8,70 9,80 9,75 9,05 8,65 9,10

3e LECACHEUR TAHYS 2013 Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 78,50 12,40 5,00 12,70 3,00 13,40 4,00 13,80 5,00 12,85 4,00 13,35 4,00

7,40 9,70 9,40 8,80 8,85 9,35

4e MOULIN-GODINOUX ANATOLE 2012 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 77,45 12,05 5,00 12,45 4,00 13,45 4,00 14,10 5,00 12,55 4,00 12,85 4,00

7,05 8,45 9,45 9,10 8,55 8,85

5e MICHEL MATHIS 2012 Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 77,05 12,95 4,00 12,60 3,00 12,90 4,00 13,70 5,00 12,15 4,00 12,75 4,00

8,95 9,60 8,90 8,70 8,15 8,75

6e MEYNARD BASTIEN 2011 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 76,90 12,35 4,00 13,45 4,00 12,95 4,00 14,40 5,00 12,35 3,00 11,40 3,00

8,35 9,45 8,95 9,40 9,35 8,40

7e LESNE ARTHUR 2011 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 75,50 12,25 4,00 12,55 3,00 12,80 4,00 14,10 5,00 12,40 3,00 11,40 3,00

8,25 9,55 8,80 9,10 9,40 8,40

8e GROUALLE MATT 2009 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 75,25 12,55 4,00 12,60 3,00 13,15 4,00 13,75 5,00 11,30 4,00 11,90 4,00

8,55 9,60 9,15 8,75 7,30 7,90

9e BERGER MATTHEO 2010 Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 74,80 12,00 3,00 12,75 3,00 12,35 4,00 13,75 5,00 11,90 3,00 12,05 3,00

9,00 9,75 8,35 8,75 8,90 9,05

10e LOEUNG JOAN 2010 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 74,25 12,30 5,00 11,95 4,00 12,55 4,00 14,00 5,00 12,10 4,00 11,35 4,00

7,30 7,95 8,55 9,00 8,10 7,35

11e ZULIN ETAN 2013 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 73,50 12,50 4,00 12,60 3,00 12,05 4,00 13,90 5,00 11,00 4,00 11,45 3,00

8,50 9,60 8,05 8,90 7,00 8,45

12e JAN BORIS 1899 Etoile (VOIRON) 72,75 11,15 4,00 12,30 3,00 11,95 4,00 13,45 5,00 12,10 3,00 11,80 4,00

7,15 9,30 7,95 8,45 9,10 7,80

13e BUI LOE 2013 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 71,90 11,50 4,00 12,55 3,00 12,15 4,00 13,50 5,00 11,25 4,00 10,95 3,00

7,50 9,55 8,15 8,50 7,25 7,95

14e BARBOTIN ANTOINE 1899 Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 71,85 11,70 3,00 12,45 3,00 11,95 3,00 12,30 4,00 11,75 3,00 11,70 3,00

8,70 9,45 8,95 8,30 8,75 8,70

15e PINTO MAHEL 2010 Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 71,80 11,70 3,00 12,20 3,00 12,35 4,00 13,20 5,00 11,25 3,00 11,10 3,00

8,70 9,20 8,35 8,20 8,25 8,10

16e AUDRAIN NAEL 1899 Etoile (VOIRON) 71,50 11,95 4,00 12,45 3,00 12,05 4,00 12,55 5,00 11,35 3,00 11,15 4,00

7,95 9,45 8,05 7,55 8,35 7,15
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 1er tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (DSV)
 Chambéry - 07/12/2024

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 205,35 37,50 30,40 34,20 32,45 35,90 34,90 Q

BERNOLE ADAM 11,80 6,60 10,50 11,00 11,50 11,95

CAMELIN JULES 12,40 11,75 11,85 10,05 12,10 11,25

CASERIO VALENTINO 13,30 12,05 11,85 11,40 12,30 11,70

VANDERLYNDEN ELLIOT 0,00 4,55 9,75 0,00 6,45 8,05

Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Alerte Gentianes (CHAMBERY) 211,40 35,80 34,30 35,70 37,20 34,50 33,90 Q

DEMARCHI JEREMY 12,60 11,50 12,95 13,05 11,50 11,45

DEMARCHI ROMAIN 11,90 11,60 11,55 12,15 11,80 11,75

TROSSET MAXIME 11,30 9,45 10,80 11,35 11,20 10,70

WALTZING ORESTE 11,00 11,20 11,20 12,00 10,75 10,30

2e Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 196,25 32,40 30,10 33,10 33,20 34,55 32,90 Q

DE BARROS LOUIS 9,50 7,45 9,30 10,20 4,25 0,00

DELACHENAL WINNY 0,00 9,60 10,70 10,60 11,20 10,55

JOLY MATHIEU 10,30 9,55 0,00 10,50 10,80 11,10

MUSKARS ANDRIS 12,60 10,95 13,10 12,10 12,55 11,25

3e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 190,25 33,70 31,25 31,95 31,55 33,35 28,45 Q

BEAUGE FLORENT 0,00 4,05 10,00 0,00 9,70 8,75

PIENNE GREGORY 11,20 10,05 11,00 10,30 10,75 8,70

PINATEL JUNIOR 11,20 10,15 9,70 9,90 11,15 9,65

VALLIER VALENTIN 11,30 11,05 10,95 11,35 11,45 10,05

4e Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 156,80 30,05 26,45 22,70 31,70 29,00 16,90

DADOLLE MANOÉ 10,00 10,10 2,65 10,35 8,95 8,70

MICHEL PAULIN 10,00 4,70 4,05 10,50 9,10 0,00

MOUFFRON JAMY 10,05 10,05 9,10 10,55 10,90 6,55

ROUJOL NOLAN 9,90 6,30 9,55 10,65 9,00 1,65
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